PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 23 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras – MA Nº 001/2024, torna pública a DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO APÓS TODOS OS RECURSOS para apreciação de todos os candidatos.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, avaliações de

títulos e análise de recursos, apresentamos o Resultado Final Preliminar.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

• Ampla Concorrência;

• Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

• Candidatos para as vagas de PPI (se houver).

Esta publicação tem caráter informativo, permitindo ampla transparência e conferência por

parte dos candidatos. O RESULTADO FINAL OFICIAL será divulgado no dia 28 de julho de

2025, conforme previsto no cronograma.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com

a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através dos nossos canais de

atendimento.

Atenciosamente,

Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: FISCAL SANITARIO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 LUCIANA SOUSA DA SILVA                              0047108 29/01/1979  62.00 APROVADO

0002 CARLOANA LEITE GALENO DE ANDRADE                    5757400 12/07/1999  60.50 APROVADO

0003 RAIMUNDO NONATO SANTOS BEZERRA                      8881300 05/08/1979  57.00 DESCLASSIFICADO

0004 ARIANE PEREIRA DA CRUZ ALMEIDA                      8911400 15/07/1994  55.00 DESCLASSIFICADO

0005 PABLIANA CARVALHO DE SOUSA                          0047483 05/06/2001  52.00 DESCLASSIFICADO

0006 MARIA BETANIA ANDRADE ALMEIDA                       0077922 26/03/1994  50.00 DESCLASSIFICADO

0007 JOSE LUCAS DE SOUSA DA CONCEICAO                    0072167 07/08/1999  49.00 DESCLASSIFICADO

0008 RUTH DA SILVA ALVES                                 9038300 23/10/1988  47.50 DESCLASSIFICADO

0009 MARIA ANGELA MIRANDA SANTOS SILVA                   8977200 04/11/1989  47.00 DESCLASSIFICADO

0010 FLAVIA ALVES LIMA                                   0048361 08/08/2000  39.50 DESCLASSIFICADO

0011 MATHEUS RICHARD PEREIRA DE LIMA                     0078956 02/05/2002  27.00 DESCLASSIFICADO